СОВЕТ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от  28.12.2016 г.

	                     №  129

	ст-ца Чепигинская

О  структуре администрации  Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района
В соответствии с  Федеральным Законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района  р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района, согласно приложению.
2. Решение Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 03.06.2016 года № 105 «О структуре администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района» считать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Чепигинского сельского
поселения  Брюховецкого района                                                  Н.Н.Шинкаренко
Председатель Совета

Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                      Н.Н.Шинкаренко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района
от __________ № ____
СТРУКТУРА

администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района

Специалист администрации, юрист

Глава

муниципального образования Чепигинское сельское поселение Брюховецкого района

Специалист 2-й категории, главный бухгалтер администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района

Финансовый  отдел администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района

Общий  отдел администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района

Начальник общего отдела администрации

Начальник финансового отдела администрации